04-19-185 от 29 апреля 2019 г.

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 PHD20-2278-01CH Печатающая головка Datamax, 203 dpi для I-4212e 2 шт 31 658,00 63 316,00

Итого: 63 316,00
В т.ч. НДС (20%): 10 552,67

Итого с НДС: 63 316,00
Всего наименований 1, на сумму 63 316,00 RUB
Шестьдесят три тысячи триста шестнадцать рублей 00 копеек